
Id: 9DFF20F4-8EEC-49E7-8F28-992B72499D40. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 252/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1, 8 uchwały Nr 
LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  587.274,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    461.744,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    125.530,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  587.274,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     461.744,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    125.530,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.192.101.690,68 zł, w tym wydatki bieżące 
954.675.379,68 zł, wydatki majątkowe 237.426.311,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: 9DFF20F4-8EEC-49E7-8F28-992B72499D40. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 252/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2024 r. 

           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 80 383 582,43 0,00 80 383 582,43 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 647 285,00 0,00 64 647 285,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 000,00 18 000,00 140 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 595 424,00 -18 000,00 6 577 424,00 

 75095  Pozostała działalność 4 244 752,00 0,00 4 244 752,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 777,00 1 353,00 196 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 218 595,00 -1 353,00 2 217 242,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 271 700,58 15 000,00 27 286 700,58 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 239 900,00 15 000,00 254 900,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 39 900,00 15 000,00 54 900,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 766 550,58 0,00 22 766 550,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 260,00 3 500,00 72 760,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 210 185,58 32 000,00 242 185,58 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 15 221 468,00 -50 891,00 15 170 577,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  350 852,00 7 891,00 358 743,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 631,00 7 500,00 54 131,00 

  4260 Zakup energii 411 600,00 30 000,00 441 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 180 488,00 -40 000,00 140 488,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 36 125,00 5 000,00 41 125,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 754 668,00 -470 530,00 12 284 138,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 631 244,00 -470 530,00 12 160 714,00 

  4810 Rezerwy 4 230 566,00 -345 000,00 3 885 566,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 400 678,00 -125 530,00 8 275 148,00 

855   Rodzina 85 313 085,89 0,00 85 313 085,89 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 378 096,56 0,00 11 378 096,56 

  4270 Zakup usług remontowych 222 237,00 1 500,00 223 737,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43 046,00 -1 500,00 41 546,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 277 543,00 125 530,00 66 403 073,00 

 92116  Biblioteki 4 210 469,00 125 530,00 4 335 999,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

457 600,00 125 530,00 583 130,00 

 92195  Pozostała działalność 3 245 066,00 0,00 3 245 066,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

705 000,00 5 000,00 710 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00  -2 000,00  33 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  -3 000,00  2 000,00  

926   Kultura fizyczna 27 710 726,00  330 000,00  28 040 726,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 707 827,00  330 000,00  21 037 827,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 745 000,00  330 000,00  8 075 000,00  

Razem: 1 192 101 690,68  0,00  1 192 101 690,68  

 


